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 Agnieszka Kowaluk Data modyfikacji: 23.10.2019

Zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji „Przedsiębiorca a Fundusze Europejskie – Trudny związek?", która organizowana jest w 

ramach działań informacyjno-promocyjnych „Wspólnie o Funduszach Europejskich".

Wydarzenie odbędzie się  w Miejskim Inkubatorze Przedsiębiorczości 29.10.2019 r. Rawa.Ink przy ulicy Teatralnej 17a.

Konferencja skierowana jest do przedsiębiorców i start-up'ów osób planujących rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz tych , którzy 

chcą nabyć lub poszerzyć swoją wiedzę o możliwościach ubiegania się oraz pozyskiwania wsparcia finansowego dla swoich firm. Podczas 

wydarzenia powstanie swoiste kompendium wiedzy ujęte w formę graficzną za pomocą metody .sketchnoting

Spotkanie będzie przebiegać według następującej agendy:

Rejestracja uczestników8.30 – 9.00          

          Powitanie uczestników9.00 – 9.05

          Cele biznesowe a dobór instrumentów wsparcia.9.05 – 9.50

                           Punkt Informacyjny o Funduszach Europejskich

        Przerwa kawowa9.50 – 10.05

      Źródła finansowania – dotacje z urzędów pracy.10.05 – 12.00

                           Wojewódzki Urząd Pracy

                           Powiatowy Urząd Pracy

 Lunch12.05 – 13.05      

     Inne formy wspierania mikro, małych i średnich przedsiębiorstw13.05 – 15.00

 –                            „Baza Usług Rozwojowych" Fundusz Górnośląski S.A. 

                           „Zabezpieczenia kredytów, pożyczek, leasingów oraz poręczenia wadialne dla MSP z woj. Śląskiego" – Śląski Regionalny 

Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o.

                          „Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. jako innowacyjny partner w zakresie rozwoju i wsparcia finansowego Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw w Polsce" – Agencja Rozwoju Przemysłu S.A.

      Spotkanie networkingowe15.00 – 16.00

 

Wydarzenie uwzględnia udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami – tłumacz migowy.

Konferencja objęta jest patronatami Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju oraz Prezydenta Miasta Katowice. Działanie współfinansowane ze 

środków Funduszu Spójności z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014 – 2020.

Załączniki
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Przedsiębiorca a Fundusze Europejskie.pdf (pdf, 154 KB)
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